
UCHWAŁA NR XXV/140/2016
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowa Karczma

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się następującą nazwę ulicy w Nowej Karczmie oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 
działki 34/22: ulica Brzozowa.

2. Położenie ulicy przedstawiono w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Kleinszmidt

Id: 58E1441F-F1AD-4329-B489-7413F6FE977E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/140/2016

Rady Gminy Nowa Karczma

z dnia 26 października 2016 r.

Id: 58E1441F-F1AD-4329-B489-7413F6FE977E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości

Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub

nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. Działka

oznaczona nr 34/22 jako ulica Brzozowa jest kontynuacją istniejącej drogi - stanowi przedłużenie ulicy

Brzozowej oznaczonej nr działek 153/7, 33/18, 679 i 656. W celu zachowania jednorodności numeracji

nieruchomości na rozbudowujących się osiedlach podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i niezbędne.

Id: 58E1441F-F1AD-4329-B489-7413F6FE977E. Podpisany Strona 1




